Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 62

(МАОУ СОШ № 62)

ПРИКАЗ

8 июля 2025 г.                                                                                                № 51

 Екатеринбург
О зачислении в 1 класс

В соответствии с Положением о порядке и условиях приёма граждан, на

основании заявлений и предоставленных в МАОУ СОШ № 62 документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующих

обучающихся:

№ № заявления ФИО ребенка Статус

1 172ДА6ГЕ05ВЕГА4732В13 Чакмазянц А. Зачислен

2 172ДА6ДА862ЕЕ5291226Е Крикова М. Зачислен

3 172ДА6Е60В050БД9В4730 Федорченко Г. Зачислен

4 172ДА7043051Е9БД4ЕА0А Петрова Е. Зачислен

5 172ДА76ГД0239Д6482В51 Чернавцева В. Зачислен

6 172ДВ5В7ВВ1ЕГ249Г9532 Некрасов Р. Зачислен

7 172ДГ0Г773196А95752Е3 Фоменков Д. Зачислен

8 172ДГВВБ115629ББ09Г9В Филипенков Е. Зачислен

9 172ДДВ07245919330Г680 Клементьев Р. Зачислен

10 172Е10Е9ГВ2926Г9ВЕ450 Майдо Т. Зачислен

11 172Е131495В7ВЕВ9Г98В9 Боброва С. Зачислен

12 172Е17296724А6847Г9АА Болгасов М. Зачислен

13 172Е4189116Г97Д6ГБЕГГ Шестакова А. Зачислен

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              Ж.В. Арбанова